

**Ingredients and Allergy Information**

| | | | |
|----------------------|------------|--------------|----|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V2 |
|----------------------|------------|--------------|----|

| | |
|--|--|
| John Lewis PLC Stock Number | 77059606 |
| Name | Pocket Negroni |
| Ingredients | Gin, Sweet Vermouth, Italian Bitter (Sulphur Dioxide / Sulphites) |
| For allergens, see ingredients bold | |
| May contain statements | May contain sulphites |
| Net Quantity | 100ml |
| Manufacturer's name and address | Whitebox Cocktails, 4A Bankhead Crossway South, Edinburgh, EH11 4EX |
| Instructions for use | Best served ice cold, in a rocks glass over quality ice with an orange peel garnish. |
| Alcoholic Strength | 21.80% ABV |
| Suitable for vegetarians | Yes |
| Suitable for vegans | Yes |
| Suitable for nut allergy sufferers | Yes |
| Suitable for gluten allergy sufferers | Yes |
| Suitable for wheat allergy sufferers | Yes |
| Suitable for egg allergy sufferers | Yes |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Yes |
| Suitable for soya allergy sufferers | Yes |
| Free from alcohol | No |
| Free from artificial flavours | Yes |
| Free from artificial colours | Yes |